REPUBLIKA- SHQIPERISE
BASHKIA KURBIN
Késhilli Bashkiak

Lag, me | &~ /08/2025

NJOFTIM PER DEGJESE PUBLIKE

N& mbéshtetje (€ ligjit 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, néni 18, ligjit 146/2014 “Pér
njoftimin dhe konsultimin publik”, nenin 9 dhe né Rregullorene KB Kurbin “Pér marrédhenien
me publikun dhe median”, ju njfotojmé se do t& zhvillohet dégjesa publike né kuadér té:

Haytimi 1 Planit té Integritetit té¢ Bashkisé Kurbin 2025-2029

Dégjésa zhvillohet ditén e entje, daté 28.08.2025, ora 11:00, prané Sallés sé Konferencave té
késhillit bashkiak.

Ftojmé qytetarét, grupet e interesit, grupet e margjinalizuara, t& rinjté dhe organizatat e shoqérisé
cilvile t& béhén pjesé pér njéproces sa mé gjithépérfshirés dhe transaprent.

Ftojmé t€ gjith€ qytetarét t& dérgojné mendimet e tyre para miratimit t& kétij plani né késhillin

bashkiak.
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